NPort 5600-DT系列
8端口 RS-232/422/485串口设备联网服务器
特点和优势
• 多达 8个 RS-232/422/485串口
• 紧凑型台式设计
• 10/100M自适应以太网
• LCD显示屏，方便配置 IP地址

尺寸
订购信息
型号 串口界面 串口界面接头 串口界面隔离保护 工作温度 电源适配器
包含在包装中 输入电压
NPort 5610-8-DT RS-232 DB9 – 0至 55°C 是 12至 48 VDC
NPort 5610-8-DT-T RS-232 DB9 – -40至 75°C 否 12至 48 VDC
NPort 5610-8-DT-J RS-232 8-pin RJ45 – 0至 55°C 是 12至 48 VDC
NPort 5650-8-DT RS-232/422/485 DB9 – 0至 55°C 是 12至 48 VDC
NPort 5650-8-DT-T RS-232/422/485 DB9 – -40至 75°C 否 12至 48 VDC
NPort 5650-8-DT-J RS-232/422/485 8-pin RJ45 – 0至 55°C 是 12至 48 VDC
NPort 5650I-8-DT RS-232/422/485 DB9 2 kV 0至 55°C 是 12至 48 VDC
NPort 5650I-8-DT-T RS-232/422/485 DB9 2 kV -40至 75°C 否 12至 48 VDC
配件（单独选购）
导轨式安装套件
DK35A 导轨式安装套件，35 mm
壁挂式套件